Документ предоставлен КонсультантПлюс

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 2 июня 2016 г. N 9/76787

РЕШЕНИЕ ЧЕРИКОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

27 мая 2016 г. N 20-2

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ЧЕРИКОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 4 ФЕВРАЛЯ 2015 Г. N 9-2

На основании статей 188 и 201-1 Налогового кодекса Республики Беларусь Чериковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Чериковского районного Совета депутатов от 4 февраля 2015 г. N 9-2 "Об увеличении ставок налога на недвижимость и земельного налога" (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 24.02.2015, 9/69033; 17.04.2015, 9/70153) следующие дополнение и изменение:

1.1. абзац первый пункта 1 после слова "организаций" дополнить словами "и физических лиц";

1.2. пункт 1-1 исключить.

2. Настоящее решение обнародовать (опубликовать) в районной газете "Веснiк Чэрыкаўшчыны".

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 г.

	Председатель
	В.П.Иваньков